

単 価 合 意 書

令和5年9月22日に契約したR5博労町・武蔵電線共同溝外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年10月08日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 新潟県新潟市中央区米山3-2-11

氏名 前田道路株式会社 北陸支店

支店長 杉山 満

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
尾張町・博労町地区		式	1		46,980,669	
仮設工						
		式	1		12,811,242	
土留・仮締切工						
		式	1		2,102,947	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	2型					
		式	0		0	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	2型					
		式	1		2,027,387	
切梁・腹起し						
		式	0		0	
切梁・腹起し						
		式	1		75,560	
交通管理工						
		式	1		10,708,295	
交通誘導警備員						116人日
		式	0		0	
交通誘導警備員						126人日
		式	1		3,377,934	
交通誘導警備員						6人日
(昼)		式	1		107,238	
交通誘導警備員						238人日
		式	0		0	
交通誘導警備員						314人日
		式	1		7,147,268	
交通誘導警備員						5人日
(昼)		式	1		75,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版撤去工		式	1		373,563	
舗装版破碎工		式	1		373,563	
殻運搬	アスファルト殻	式	0		0	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		69,048	18m3
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	0		0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	0		0	
殻処分	アスファルト殻	m3	18	2,321	41,778	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,321	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t ≤ 15cm	式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 30cm	式	1		135,443	77m
舗装版切断	コンクリート舗装版 t ≤ 15cm	式	0		0	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm < t ≤ 30cm	式	0		0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t ≤ 15cm	m2	36	1,799	64,764	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 40cm	m2	86	727.1	62,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	コンクリート舗装版 t ≤ 15cm	m2	0	265.9	0	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 15cm < t ≤ 35cm	m2	0	1,007	0	
開削土工		式	1		8,093,020	
掘削工		式	1		4,381,300	
開削掘削		式	0		0	
開削掘削		式	1		3,164,150	550m3
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂	式	0		0	
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂	式	1		1,217,150	550m3
埋戻し工 (流用土)		式	1		1,189,175	
埋戻し・締固め	土砂	式	0		0	
埋戻し・締固め	土砂	式	1		836,160	120m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		316,420	130m3
積込(ルｰｽﾞ)	土砂	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					130m3
		式	1		36,595	
埋戻し工 (購入砂)		式	1		2,522,545	
埋戻し・締固め	中埋砂					
		式	0		0	
埋戻し・締固め	中埋砂					170m3
		式	1		2,060,910	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					170m3
		式	1		413,780	
積込(ルース)	土砂					
		式	0		0	
積込(ルース)	土砂					170m3
		式	1		47,855	
電線共同溝工						
		式	1		24,091,862	
管路工(管路部)						
		式	1		14,589,125	
埋設管路	角型FEP 直管φ100					
		m	375	5,669	2,125,875	
埋設管路	角型FEP 直管φ75					
		m	30	4,970	149,100	
埋設管路	CCVP 直管φ100					
		m	251	6,975	1,750,725	
埋設管路	CCVP 曲管φ100(L=1.0m, 5R)					
		m	308	13,444	4,140,752	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	CCVP 曲管 φ100 (L=1.0m, 3R)	m	27	12,891	348,057	
埋設管路	CCVP 直管 φ75	m	0	5,887	0	
埋設管路	CCVP 曲管 φ75 (L=1.0m, 3R)	m	0	10,520	0	
埋設管路	VP直管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×9条)	m	0	20,102	0	
埋設管路	VP直管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×8条)	m	0	19,835	0	
埋設管路	VP直管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×8条, SU φ30×1条)	m	0	20,013	0	
埋設管路	VP直管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×9条, SU φ30×2条)	m	80	20,495	1,639,600	
埋設管路	VP曲管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×9条) (L=1.0m, 5R)	m	0	47,079	0	
埋設管路	VP曲管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×8条) (L=1.0m, 5R)	m	0	46,812	0	
埋設管路	VP曲管 (ホテイ管) φ250 (SU φ50×9条, SU φ30×2条) (L=1.0m, 5R)	m	11	47,523	522,753	
埋設管路	VP直管 (FA管) φ150	m	83	8,177	678,691	
埋設管路	VP曲管 (FA管) φ150 (L=1.0m, 5R)	m	11	19,124	210,364	
埋設管路	PV直管 φ75	m	202	5,461	1,103,122	
埋設管路	PV曲管 φ75 (L=1.0m, 5R)	m	32	10,569	338,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	PV曲管 φ 75 (L=1. 0m, 3R)	m	34	10, 530	358, 020	
埋設管路	FEP φ 65	m	19	4, 431	84, 189	
埋設管路	FEP φ 80	m	5	4, 564	22, 820	
埋設管路	FEP φ 30	m	47	4, 291	201, 677	
ボータス管	VP φ 250 ホﾞﾃﾞｿﾞ管(起点用, L=1. 2 m)	本	1	70, 925	70, 925	
ボータス管	VP φ 250 ホﾞﾃﾞｿﾞ管(終点用, L=1. 1 m)	本	2	64, 010	128, 020	
ｽﾗｲﾄﾞ管	VP φ 250 ホﾞﾃﾞｿﾞ管(L=1. 0m)	本	2	39, 216	78, 432	
さや管継手	SU φ 50用	個	0	937. 4	0	
片受曲管	VP φ 150, FA管用(10mR-1. 0m)	本	0	11, 261	0	
やりとり管	VP φ 150, FA管用(L=0. 58m)	本	2	11, 063	22, 126	
管路受台	CCVP φ 100用	個	960	406. 9	390, 624	
管路受台	CCVP φ 75用	個	0	304. 2	0	
管路受台	VP φ 250(ホﾞﾃﾞｿﾞ管)用	個	116	673. 6	78, 137	
管路受台	VP φ 150 (FA管)用	個	66	404	26, 664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路受台	PV φ 75用	個	252	236	59,472	
埋設表示シート	W=150, 2倍	m	377	161.2	60,772	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		9,502,737	
プレキャストボックス	電力用 1060×1500×4200	個	0	1,148,834	0	
プレキャストボックス	電力用 1060×1500×4200	個	1	1,152,954	1,152,954	
プレキャストボックス	電力用 1600×1500×6000	個	0	2,778,738	0	
プレキャストボックス	電力用 1300×1800×4200	個	1	2,053,546	2,053,546	
プレキャストボックス	電力用 1060×1800×4200	個	1	1,380,576	1,380,576	
プレキャストボックス	電力用 1060×1500×2200	個	1	691,673	691,673	
プレキャストボックス	通信用 950×1500×2200	個	0	705,896	0	
プレキャストボックス	通信用 950×1500×2200	個	1	676,136	676,136	
地上機器台座	分岐器用 12×50型-600	個	3	34,079	102,237	
地上機器台座	変圧器用 14×50型-1035	個	2	34,079	68,158	
地上機器台座	開閉器用 14×50型-1035	個	3	34,079	102,237	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地上機器台座	自動開閉器用 16×55型-1235					
		個	0	41,488	0	
機器調整リンク [°]	分岐器用 1200×500×100					
		個	2	14,817	29,634	
機器調整リンク [°]	分岐器用 1200×500×150					
		個	0	21,732	0	
機器調整リンク [°]	変圧器用 1400×500×100					
		個	1	22,719	22,719	
機器調整リンク [°]	開閉器用 1400×500×100					
		個	1	22,719	22,719	
機器調整リンク [°]	開閉器用 1400×500×150					
		個	0	26,671	0	
機器調整リンク [°]	自動開閉器用 1600×550×100					
		個	0	28,152	0	
コンクリート基礎板	400×100					
		m	0	7,660	0	
基礎材	RC-40 t=150mm					
		m2	0	1,912	0	
基礎材	RC-40 t=100mm					
		m2	32	1,784	57,088	
蓋	鉄蓋(電力用),500×800(歩道用), シリンタ [°] -錠含む					
		組	0	166,250	0	
蓋	鉄蓋(電力用),500×800(歩道用, 施錠忘れ防止装置付),シリンタ [°] -錠含 む					
		組	2	370,430	740,860	
蓋	鉄蓋(電力用),500×800(歩道用), 調整リンク [°] H=150×1,シリンタ [°] -錠含む					
		組	0	187,883	0	
蓋	鉄蓋(電力用),500×800(歩道用, 施錠忘れ防止装置付),調整リンク [°] H= 100×1,シリンタ [°] -錠含む					
		組	2	384,483	768,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	鉄蓋(通信用), φ 750(歩道用), 調整リングH=150×1, シンダー錠含む	組	0	203, 589	0	
蓋	鉄蓋(通信用), φ 750(歩道用, 施錠忘れ防止装置付), 調整リングH=150×1, シンダー錠含む	組	1	304, 518	304, 518	
立金物	電力用	組	14	13, 335	186, 690	
立金物	通信用	組	2	12, 248	24, 496	
受金物	電力用	組	56	9, 364	524, 384	
受金物	通信用	組	8	7, 991	63, 928	
接地設置	A種	極	4	41, 271	165, 084	
接地設置	B種	極	2	41, 271	82, 542	
接地設置	D種	極	2	12, 469	24, 938	
タクトスリーブ	角型FEP φ 100用	個	49	2, 351	115, 199	
タクトスリーブ	角型FEP φ 75用	個	3	1, 531	4, 593	
タクトスリーブ	VP φ 250用	個	2	17, 681	35, 362	
タクトスリーブ	VP φ 150用	個	2	3, 200	6, 400	
タクトスリーブ	CCVP φ 100用	個	20	3, 348	66, 960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクトスリーブ	CCVP φ 75用					
		個	0	4,741	0	
ダクトスリーブ	PV φ 75用					
		個	15	1,876	28,140	
付帯設備工						
		式	1		1,610,982	
CATV地上機器基礎工						
		式	1		9,936	
CATV地上機器基礎	950×400×250, 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	0	14,254	0	
CATV地上機器基礎 (昼)	950×400×250, 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	1	9,936	9,936	
接地設置	D種					
		極	0	12,446	0	
融雪ポンプ設備配管工						
		式	1		360,074	
作業土工						
		式	1		360,074	
蓋版交換工						
		式	1		946,054	
蓋版設置	φ 900 t=120(車道用)調整リングH=100×1, シリンド-錠含む					
		箇所	0	445,331	0	
蓋版設置	φ 900 t=120(車道用, 施錠忘れ防止装置付)調整リングH=100×1, シリンド-錠含む					
		箇所	2	455,243	910,486	
蓋版撤去						
		組	2	3,335	6,670	
蓋版嵩上げ	t=80調整					
		箇所	1	28,898	28,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
信号用ハトホル工						
		式	1		294,918	
ハトホル	信号, 600×600×600					
		箇所	1	294,918	294,918	
舗装						
		式	1		38,764,670	
道路土工						
		式	1		2,388,368	
掘削工						
		式	1		318,560	
掘削	土砂					
		m3	0	637.6	0	
掘削	土砂					
		m3	80	1,548	123,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場～仮置場		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					80m3
現場～仮置場		式	1		194,720	
掘削工						
(鉄蓋交換部)		式	0		0	
掘削	土砂					
		m3	0	9,148	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					0.03m3
		式	0		0	
人力積込	土砂					0.03m3
		式	0		0	
残土処理工						
(仮置場(昼))		式	1		2,069,808	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地		式	0		0	
整地		式	1		81,216	640m3
土砂等運搬 東長江～岩崎仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,785,600	640m3
土砂等運搬 東長江～金沢舗道	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		45,120	20m3
積込(ルース)	土砂	式	1		157,872	660m3
舗装工		式	1		9,235,592	
舗装準備工 (車道部・本復旧)		式	1		72,786	
不陸整正	補足材無し	m2	439	165.8	72,786	
アスファルト舗装工 (車道部・本復旧)		式	1		5,634,900	
下層路盤 (電共部)	RC-40 t=200mm	m2	86	1,449	124,614	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	32	893.7	28,598	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	57	1,451	82,707	
上層路盤 (電共部)	M-40 t=150mm	m2	86	1,590	136,740	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	32	1,042	33,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm					
		m2	57	1,593	90,801	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=75mm					
		m2	25	1,251	31,275	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=100mm					
		m2	61	5,261	320,921	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=100mm					
		m2	353	3,508	1,238,324	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=25mm					
		m2	38	2,730	103,740	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	451	3,557	1,604,207	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	0	2,141	0	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	451	4,079	1,839,629	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	0	2,663	0	
アスファルト舗装工 (市道部)						
		式	0		0	
下層路盤 (電共部)	RC-40 t=200mm					
		m2	0	1,449	0	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm					
		m2	0	893.7	0	
上層路盤 (電共部)	M-40 t=150mm					
		m2	0	1,590	0	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm					
		m2	0	1,042	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm	m2	0	3,731	0	
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm	m2	0	2,316	0	
アスファルト舗装工 (民地部)		式	1		699,722	
不陸整正 (昼)	補足材RC-40, t=30mm	m2	74	95.42	7,061	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	104	758.3	78,863	
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm	m2	104	3,731	388,024	
表層(車道・路肩部) (昼)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm	m2	74	3,051	225,774	
アスファルト舗装工 (歩道部・仮舗装)		式	1		968,293	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=120mm	m2	0	1,232	0	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=160mm	m2	105	1,340	140,700	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=290mm	m2	106	2,599	275,494	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t =30mm	m2	219	2,521	552,099	
アスファルト舗装工 (乗入Ⅰ種・仮舗装)		式	1		234,855	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=310mm	m2	45	2,653	119,385	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t =30mm					
		m2	45	2,566	115,470	
アスファルト舗装工						
(車道部・仮復旧)		式	1		604,133	
上層路盤(仮路盤)	M-40 t=150mm					
(電共部)		m2	86	1,590	136,740	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm					
		m2	57	1,593	90,801	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=75mm					
		m2	13	698.4	9,079	
表層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	57	3,335	190,095	
表層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	86	2,063	177,418	
アスファルト舗装工						
(歩道部・仮復旧)		式	1		487,722	
不陸整正	補足材無し					
		m2	24	704.5	16,908	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=320mm					
		m2	132	2,680	353,760	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=290mm					
		m2	11	2,604	28,644	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t =30mm					
		m2	35	2,526	88,410	
アスファルト舗装工						
(鉄蓋交換部)		式	1		90,335	
上層路盤	M-40 t=20mm					
		m2	0	999	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=100mm	m2	7	5,264	36,848	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	7	3,559	24,913	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	7	4,082	28,574	
舗装修繕工		式	1		442,846	
表層(車道・路肩部)	⑬細粒度アスファルト混合物(5F) t=15mm(平均)	m2	179	2,474	442,846	
排水構造物工		式	1		9,985,802	
作業土工		式	1		2,130,305	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		696,240	240m3
埋戻し		式	0		0	
埋戻し	土砂	式	1		551,200	100m3
基面整正		式	0		0	
積込(ル-ス [〃])	土砂	式	0		0	
積込(ル-ス [〃])	土砂	式	1		30,965	110m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 現場→仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬 現場→仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		584,160	240m ³
土砂等運搬 仮置場→現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬 仮置場→現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		267,740	110m ³
側溝工		式	1		7,848,777	
鋼製側溝	H120, B300用	m	0	30,098	0	
鋼製側溝	H120, B300用	m	53	30,154	1,598,162	
鋼製側溝	H120, B400用	m	0	30,484	0	
鋼製側溝	H120, B400用	m	42	30,115	1,264,830	
鋼製側溝	H120用	m	0	1,582	0	
鋼製側溝	H120用	m	32	23,068	738,176	
自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000(鋼製側溝対応タイプ)	m	59	14,115	832,785	
自由勾配側溝	FU-B400-C400-L2000(鋼製側溝対応タイプ)	m	33	16,269	536,877	
自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000	m	3	14,234	42,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000	m	0	15,143	0	
自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000(横断)	m	12	25,574	306,888	
自由勾配側溝	FU-B400-C400-L2000	m	47	15,814	743,258	
管(函)渠型側溝	暗渠BOX側溝(B400-C400-L2000)	m	17	33,064	562,088	
側溝蓋	C-C-T-B300-L1000(T-25 水抜き孔)	枚	23	7,298	167,854	
側溝蓋	C-C-T-B400-L1000(T-25 水抜き孔)	枚	11	8,898	97,878	
側溝蓋	C-C-T-B300-L1000	枚	1	4,670	4,670	
側溝蓋	C-G-T-B300-L1000-H210(T-25 柵部嵩上げ 普通目)	枚	5	75,765	378,825	
側溝蓋	C-G-T-B400-L1000-H225(T-25 柵部嵩上げ 普通目)	枚	4	89,101	356,404	
側溝蓋	C-G-T-B300-L1000(T-25 細目)	枚	1	24,280	24,280	
側溝蓋	C-G-T-B400-L1000(T-25 細目)	枚	1	44,336	44,336	
側溝蓋	B300(覆工板タイプ)	枚	6	24,794	148,764	
管渠工		式	1		6,720	
暗渠排水管	VU φ 100	m	6	867.2	5,203	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管 (仮水路)	VU φ 300	m	0	6,082	0	
硬質ポリ塩化ビニル管継手	VU φ 100, 90° エルボ	個	4	379.3	1,517	
カルハート工		式	1		1,279,784	
プレキャストカルハート工		式	1		1,279,784	
プレキャストボックス	BX(R)-S(a2)-B400×H400	m	22	58,172	1,279,784	
縁石工		式	1		1,385,592	
縁石工		式	1		1,385,592	
歩車道境界ブロック	Fa・I型-200-L2000	m	103	6,855	706,065	
歩車道境界ブロック	Fb-200-L2000	m	22	6,361	139,942	
歩車道境界ブロック	Fc-50-L1000	m	19	6,499	123,481	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	17	6,272	106,624	
歩車道境界ブロック	Fa・I型-200-L2000(撤去・再設置)	m	30	6,072	182,160	
歩車道境界ブロック	Fc-50/Fc-20-L1000(撤去・再設置)	m	20	6,366	127,320	
防護柵工		式	1		2,864,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工						
(昼)		式	1		2,864,154	
フェンス柵	H=1000,ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ					
		m	5	73,531	367,655	
フェンス柵	H=1600,ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ					
		m	19	122,717	2,331,623	
フェンス柵	H=1800,ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ					
		m	2	82,438	164,876	
道路付属施設工						
		式	1		27,836	
道路付属物工						
		式	1		27,836	
車線分離標	H=650 可変式(穿孔式・1本脚)					
		本	1	27,836	27,836	
道路照明設備工						
		式	1		1,870,456	
照明灯基礎設置工						
		式	1		1,870,456	
照明灯基礎設置	鋼管杭基礎					
		箇所	4	467,614	1,870,456	
構造物撤去工						
		式	1		9,727,086	
構造物取壊し工						
		式	1		7,697,203	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	23	11,419	262,637	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物					
		m3	11	23,213	255,343	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	2	85,397	170,794	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t ≤ 15cm	式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t ≤ 15cm	式	1		9,362	12m
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 30cm	式	1		334,210	190m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t ≤ 15cm	m2	180	265.9	47,862	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t ≤ 4cm	m2	35	4,373	153,055	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 4cm < t ≤ 10cm	m2	82	7,460	611,720	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 30cm	m2	330	17,734	5,852,220	
構造物取壊し工 (鉄蓋交換部)		式	1		153,901	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 30cm	式	0		0	6m
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 30cm	式	1		29,903	17m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm < t ≤ 30cm	m2	7	17,714	123,998	
排水構造物撤去工		式	1		109,296	
蓋版撤去	C-C-T-B400-L500	枚	121	794.9	96,182	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋版撤去	C-G-T-B400-L1000	枚	0	794.9	0	
蓋版撤去	C-G-T-B520-L995-t44	枚	10	796.4	7,964	
蓋版撤去	C-G-T-B520-L520-t38	枚	5	355.8	1,779	
蓋版撤去	C-G-T-B500-L500-t38	枚	5	355.8	1,779	
蓋版撤去	C-G-T-B392-L998-t100	枚	2	796.4	1,592	
水道引込み管撤去工		式	1		449,578	
水道引込み管撤去		式	1		449,578	
電力柱撤去工		式	1		207,729	
電力柱撤去	ｺﾝｸﾘｰﾄ柱(10-27-30)	本	1	207,729	207,729	
井戸閉塞工		式	1		77,935	
井戸閉塞		式	1		77,935	
改良地盤破碎工 (昼)		式	1		115,097	
改良地盤破碎		式	1		115,097	
塩ﾎﾞｰﾙ管撤去工		式	1		138,309	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塩ビ管撤去	VU φ 400					
		m	16	448	7,168	
塩ビ管撤去	VU φ 300					
		m	39	448	17,472	
塩ビ管撤去	VU φ 200					
		m	11	448	4,928	
塩ビ管撤去	VU φ 150					
		m	3	224	672	
波状管撤去	FEP φ 125					
		m	1	131.7	131	
波状管撤去	FEP φ 80					
		m	2	131.7	263	
廃プラスチック運搬処分						
		t	1	107,675	107,675	
運搬処理工						
		式	1		764,227	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	23	2,535	58,305	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	16	3,121	49,936	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	8	4,386	35,088	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	66	3,553	234,498	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	5	10,322	51,610	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	23	2,321	53,383	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	16	4,939	79,024	
殻処分	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	m3	0	4,939	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	79	2,321	183,359	
現場発生品運搬		式	0		0	8.89t
現場発生品運搬		式	1		19,024	0.93t
運搬処理工		式	1		13,811	
殻運搬	アスファルト殻	式	0		0	0.3m3
殻運搬	アスファルト殻	式	1		3,836	1m3
殻処分	アスファルト殻	m3	1	2,323	2,323	
現場発生品運搬		式	1		7,652	0.39t
直接工事費		式	1		85,745,339	
共通仮設費		式	1		19,908,085	
共通仮設費		式	1		10,130,237	
運搬費		式	1		74,055	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						6.7t
		式	1		74,055	
準備費						
		式	1		3,349,672	
試掘費						
		式	1		2,431,877	
試掘費 (追加)						
		式	1		917,795	
安全費						
		式	1		439,894	
架空線防護費						
		式	1		439,894	
技術管理費						
		式	1		4,258,595	
道路基本データ作成費						
		式	1		54,626	
地質調査費						
		式	1		47,394	
BIM/CIM活用モデル作成費						
		式	1		4,156,575	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,008,021	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,777,848	
純工事費						
		式	1		105,653,424	
現場管理費						
		式	1		41,375,739	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		164,999,049	
一般管理費等		式	1		24,900,951	
工事価格		式	1		189,900,000	
消費税相当額		式	1		18,990,000	
工事費計		式	1		208,890,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
田中地区		式	1		7,900,690	
舗装工		式	1		7,399,729	
舗装打換え工						
田中工区(夜)		式	1		206,574	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,787	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	824.8	16,496	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		13,158	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	2,321	6,963	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	429.5	8,590	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t=50mm					
		m2	20	2,379	47,580	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20)t=50mm					
		m2	20	2,379	47,580	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,921	58,420	
切削オーバーレイ工						
田中工区(夜)		式	1		7,108,035	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	1,950	3,431	6,690,450	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					50m3
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					97m ³
		式	1		192,448	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m ³	97	2,321	225,137	
アスファルト舗装補修工						
田中工区(夜)		式	1		85,120	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	50	525.4	26,270	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	50	1,177	58,850	
区画線工						
		式	1		216,210	
区画線工						
田中工区(夜)		式	1		216,210	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)					
		m	220	468.4	103,048	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(白)					
		m	590	191.8	113,162	
仮設工						
		式	1		284,751	
交通管理工						
田中工区(夜)		式	1		284,751	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		80,280	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		204,471	
直接工事費						
		式	1		7,900,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,413,728	
共通仮設費		式	1		2,295,412	
運搬費		式	1		123,476	
建設機械運搬費		式	1		123,476	2台
技術管理費		式	1		2,046,250	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		2,046,250	
現場環境改善費（率計上）		式	1		125,686	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,118,316	
純工事費		式	1		11,314,418	
現場管理費		式	1		6,655,468	
工事原価		式	1		17,969,886	